АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2020 года № 02-01-04-12

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

муниципального округа

Чертаново Северное за 9

месяцев 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, статьями 38, 52  Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального округа Чертаново Северное,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Чертаново

Северное, в целях осуществления контроля за исполнением бюджета

муниципального округа Чертаново Северное за 9 месяцев 2020 года аппарат

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное

постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа

Чертаново Северное за 9 месяцев 2020 года:

1.1. По доходам в сумме  13486,6 тыс. рублей (приложение 1).

1.2. По расходам в сумме 15703,9 тыс. рублей (приложение 2).

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального округа

Чертаново Северное за 9 месяцев 2020 года в Совет депутатов муниципального

округа Чертаново Северное и  в Бюджетно-финансовую комиссию Совета

депутатов муниципального округа Чертаново Северное.

3.  Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального округа

Чертаново Северное за 9 месяцев 2020 года и сведения о численности

 2

муниципальных служащих органов местного самоуправления (приложение 3)

в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за

главой муниципального округа Чертаново Северное Абрамовым-

Бубненковым Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                      Б.Б.Абрамов-Бубненков

Приложение 1

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Чертаново Северное

от «16 » октября 2020 года

№ 02-01-04-12

 Исполнение доходов бюджета

муниципального округа Чертаново Северное за 9 месяцев 2020 года

Код БК Наименование  Уточненный

план

(тыс.руб.)

Фактическое

исполнение

(тыс.руб.)

%

исполнения

1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ,

из них:

23216,8 11866,6

51

1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент,

за исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации

21616,8

11105,1 51

1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и

других лиц, занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации

100,0 142,1 142

 4

Код БК Наименование  Уточненный

план

(тыс.руб.)

Фактическое

исполнение

(тыс.руб.)

%

исполнения

1 01 02030 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии

со статьей 228 Налогового Кодекса Российской

Федерации

1500,0 619,4 41

2 00 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ,

из них:

2160,0

1620,0

75

 2 02 04999 03 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения

2160,0

1620,0

75

  ИТОГО ДОХОДОВ 25376,8 13486,6 53

 5

 Приложение 2

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Чертаново Северное

от «16 » октября 2020 года

№ 02-01-04-12

Исполнение расходов бюджета

муниципального округа Чертаново Северное за 9 месяцев 2020 года

Коды БК Наименование Уточненный

план

(тыс.руб.)

Фактическое

исполнение

(тыс.руб.)

%

исполнения

раздел под-

раздел

01 00 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

в том числе:

20893,2 14360,2 69

01 02 Функционирование высшего должностного лица

субъекта РФ и муниципального образования

4295,9 3345,5

78

01 02 Глава муниципального округа 4243,9 3345,5 79

01 02 Прочие расходы в сфере здравоохранения 52,0 0,0 0

01 03 Функционирование законодательных

(представительных) органов государственной

власти и представительных органов

муниципальных образований

2257,5 1717,5 76

01 03 Депутаты  Совета депутатов муниципального округа 97,5 97,5 100

01 03 Межбюджетные трансферты бюджетам

муниципальных округов в целях повышения

эффективности осуществления советами депутатов

муниципальных округов переданных полномочий

2160,0 1620,0

75

 6

Коды БК Наименование Уточненный

план

(тыс.руб.)

Фактическое

исполнение

(тыс.руб.)

%

исполнения

раздел под-

раздел

города Москвы

01 04 Функционирование Правительства РФ, высших

исполнительных органов государственной власти

субъектов РФ, местных администраций

14185,5 9167,9 65

01 04 Обеспечение деятельности аппарата Совета

депутатов муниципального округа, в части

содержания муниципальных служащих для решения

вопросов местного значения

13719,6 9167,9 67

01 04 Прочие расходы в сфере здравоохранения 465,9 0,0 0

01 11 Резервные фонды 25,0 0,0 0

01 13
Другие общегосударственные вопросы

129,3 129,3 100

01 13 Уплата членских взносов на осуществление

деятельности Совета муниципальных образований

города Москвы

129,3 129,3 100

08 00 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

в том числе:

2494,0 276,7 11

08 04

Другие вопросы в области культуры,

кинематографии

2494,0 276,7 11

10 01 Пенсионное обеспечение
482,4 481,8 100

10 01

Доплаты к пенсиям муниципальным служащим

города Москвы

482,4 481,8 100

10 06 Другие вопросы в области социальной политики
367,2 0,0 0

10 06

Социальные гарантии муниципальным служащим,

вышедшим на пенсию

367,2 0,0 0

 7

Коды БК Наименование Уточненный

план

(тыс.руб.)

Фактическое

исполнение

(тыс.руб.)

%

исполнения

раздел под-

раздел

12 00

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

в том числе:

1340,0 585,2

44

12 02 Периодическая печать и издательства
40,0 40,0 100

12 04

Другие вопросы в области средств массовой

информации

1300,0 545,2 42

    ИТОГО РАСХОДОВ 25576,8 15703,9 61

 8

Приложение 3

к постановлению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Чертаново Северное

от «16 » октября 2020 года

№ 02-01-04-12

Сведения о численности муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Чертаново Северное с указанием фактических затрат на их денежное содержание

по состоянию на 01 октября 2020 года

Количество единиц по

утвержденному штатному

расписанию

Фактические расходы на заработную плату (тыс.руб.)

4

5900,0